
ประกาศเทศบาลตำบลโนนส ูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๑๑

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๑ และที่แกไขเพิ่มเติมถึง ฉบับท่ี ๓ พ.ศ. ๒๕๔๓ หมวด ๔ การโอนและแก้ไขเปลี่ยนแปลง 
งบประมาณข้อ ๓๒ ภายใต้บังคับข้อ ๓๙ การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายหรือการแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำขี้แจง 
ประมาณการรายรับและงบประมาณรายจ่าย เมื่อได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจแล้วให้ประกาศโดยเปีดเผยเพื่อให้ 
ประซาขนทราบ แล้วแจ้งการประกาศให้นายอำเภอเพื่อทราบภายในสิบห้าวัน

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา จึงประกาศการโอนงบประมาณ 
รายจ่ายตั้งจ่ายเปีนรายการใหม่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ครั้งที่ ๑๑ โดยการอนุมัติจากสภาสมัยสามัญ 
สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย 
ประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอมรรตน ปานเจริญคักดึ๋) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง


